Trzemeszno, dnia 19.03.2019r.
RI.271.4.1.2019

Dotyczy: Prowadzonego postgpowania przetargowego o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie
pn. yModernizacja kotlowni i instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej
Nr 1 w Trzemesznie”.

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia w
przedmiotowym postepowaniu dzialajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1
Jakie roboty budowlane odtworzeniowe po demontazu istniejacej instalacji centralnego ogrzewania nalezy

uja¢ w wycenie? Brak informacji w dokumentacji projektowej i przedmiarach robdt uniemozliwia
wykonanie rzetelnej wycen robot. Czy nalezy przyja¢ jedynie miejscowe uzupelnienie ubytku |,
szpachlowanie, malowanie i obrébki $cian i sufitéw po §ladzie? czy nalezy odnowié cale powierzchnie $cian
i sufitow oraz posadzek po demontazach?

Odpowiedz:
nalezy przyjaé jedynie miejscowe uzupelnienie ubytku , szpachlowanie, malowanie i obrébki scian i sufitéw

po sladzie.

Pytanie 2
Czy wykonawca ma skalkulowaé wywoz i utylizacj¢ urzadzen i materialéw zdemontowanych? Ewentualny

odzysk zlomu lezy po stronie wykonawcy czy zlom nalezy przekaza¢ uzytkownikowi?

Odpowiedz:
Zlom nalezy przekazad inwestorowi. Zostanie on skladowany na terenie szkoly.

Pytanie 3
Z zalgczonej dokumentacji nie wynika czy nowoprojektowane grzejniki znajdujg sie we wnekach

podokiennych i zostaty prawidlowo dobrane do ich wymiaréw? Czy $ciany sg bez wnek — prosimy o
udzielenie informacji w tym zakresie.

Odpowiedz:
Nowoprojektowane grzejniki / czgs¢ z nich / jest projektowana we wngkach podokiennych i zostaly tam

grzejniki dobrane do ich wymiaréw. Czes¢ grzejnikow jest projektowana na scianach bez wnek.

Pytanie 4
Czy projektowane grzejniki nalezy zabudowa¢ oslonami z uwagi na wzgledy bezpieczenstwa przebywania

dzieci? Jesli tak to jakie oslony przyjaé do wyceny?

Odpowiedz:
Nie kalkulowano obudéw grzejnikéw poniewaz w Szkole dotychczas uzywane grzejniki nie maja obuddw.

Pytanie 5§
Czy grzejniki plytowe w sanitariatach i kuchni/jadalni majq by¢ dodatkowo wykonane jako ocynkowane z

uwagi na przepisy sanepidu?




Odpowiedz:
Nie, proszg stosowa¢ grzejniki plytowe nicocynkowane.

Pytanie 6
W zwigzku z zamiarem zlozZenia oferty w postgpowaniu dot. jak w temacie wiadomosci uprzejmie prosze o

podwyzszenie kwoty [par. 8 ust. 2 strona 3 projektu umowy] od ktérej Wykonawca ma obowigzek
przedstawia¢ zawarte umowy ktérych przedmiotem sg dostawy lub uslugi z kwoty 5 000,00 zt na np.
50 000,00 zl. Pozwoli to unikng tworzenia i wprowadzaniu do obiegu dodatkowej duzej ilosci dokumentéw,
ktére mogg dotyczy¢ takich czynnodci jak np. sprzatanie obiektu po wykonanych pracach, wywéz gruzu,
dostawa paru sztuk zaworow.

Odpowiedz:
Inwestor wyraza zgode na powyzszg zmiane.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wigza wykonawce z chwilg ogloszenia tresci niniejszego pisma.




